Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Titul. 13. Exemplum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

eret peccatorum nostrorum remissionem & victoriam
quam Advocatam nostram, ut nos reconciliassemus.
S. Aug.
Maria spes
agonizan-
tum.

mo suo Filio: O Regina nostra, Mater nostra, Amata nostra, Tu es spes peccatorum, in te est expectatio
rum premiorum, & per te speramus aeternum gemitum.
Concludamus hoc idem dicentes laudes

Virginis, quod S. Bonaventura ait in psalmo suo,
S. Bonav. est oratio apertissima extremæ agonizantium occu-
Psalt. ps. 4. pationis: Miserere mei Domina, & sana infirmitatem meam.
Is dolores, & angustiam cordis mei.

Netradar manibus inimicorum meorum, & in invi-
tio mea conforta animam meam

Deduc me ad portam salutis, & spiritum meum
Eadore, & Creatoris meo.

EXEMPLUM.

TIT. XIII.

Colleg. xxx. Prior cuidam magne Carthusie morti pro-
38 tit. B.V. prius, quod
Mariæ. apparuit Sathanas ingens secum alportans vel
cui omnia eius peccata inscripta erant; derribuit
spectu miser moribundus, at animum pauperis
mens, cuncta exomologesi deleta fuisse dixit: Re-
fugio te, Dæmon, confessus; sed à Deo non obtinetur
fessionem & veniam. Hæc & similia improprietate
thanasi, & pauper Monachus desperationis bar-

Mariæ. meritus quasi videbatur: & ecce apparuit subito
apparet sibi tissima Mater brachiis gestans dulcissimum
devotus a- Filium, & tanquam vera Regina sine mora respon-
gonizanti- gitque Dæmones, tanquam Mater gratia duxit
bus. nia peccata iam esse remissa, & tanquam Advo-
cata mirum infirmo attulere solatum, ac paulò po-
stantes in fine litaniarum dicerent: **Omnis San-**

cta Dei orate pro nobis, maga animi latitia san-
fimus: **Omnis Sancti, qui hic statu, orati per-**
idque aliquoties repercos Creatoris loco
reddidit animam: